Саратовская область
Балаковский муниципальный район

Муниципальное образование город Балаково

Совет муниципального образования город Балаково
Пятьдесят седьмое заседание Совета муниципального образования              город Балаково второго созыва
Р Е Ш Е Н И Е № 431
29 ноября 2012  года
О передаче в безвозмездное пользование объекта муниципальной собственности
         Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», Федеральным законом от 26 июля 2006 года N 135-ФЗ "О защите конкуренции", Уставом муниципального образования город Балаково, Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования город Балаково", утвержденным Решением Совета муниципального образования город Балаково от 25 апреля 2008 года N 161, регламентом Совета муниципального образования город Балаково, в связи с обращением начальника  Межмуниципального Управления МВД России  «Балаковское» Саратовской области,  рассмотрев рекомендации комитета по бюджетно-финансовой, экономической и индустриальной политике и комитета по вопросам социальной политики и жилищно-коммунального хозяйства, Совет муниципального образования город Балаково
РЕШИЛ:

1. Передать в безвозмездное пользование Межмуниципальному Управлению Министерства внутренних дел Российской Федерации «Балаковское» Саратовской области нежилые помещения, площадью                       70,4 кв.м., расположенные в нежилом здании,  по адресу: г. Балаково,                          ул. Проспект Героев, 31/1 на срок с 01 ноября 2012 года  по 31 декабря                  2017 года.
2.  Администрации муниципального образования город Балаково  заключить договор о передаче объекта в безвозмездное пользование, согласно п. 1 настоящего решения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального образования                          Н.Ю. Красильникова